様式第１号

アウトソーシング普及推進補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　（宛先）旭 川 市 長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  名　称

　　代表者（職氏名）

　アウトソーシング普及推進補助金交付要綱第４条の規定により，アウトソーシング普及推進補助金の交付を受けたいので，次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　事業の名称，目的，内容等

　　「事業計画書」（様式第１号－１）及び「事業予算書」(様式第１号－２)のとおり

２　事業の着手及び完了予定時期

　　　　着　手　　　　　　　　　　年   　　月　   　日

　　　　完　了　　　　　　　　　　年　   　月　　   日

３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

様式第２号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（記号）指令　第　　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　旭　川　市　長

アウトソーシング普及推進補助金交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで申請のあったアウトソーシング普及推進補助金について，次のとおり交付の決定をしたので，アウトソーシング普及推進補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第５条第２項の規定に基づき通知します。

１　対象事業名

２　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　円

ただし，次の条件を付します。

（１）実績報告書の提出について

事業完了後は，要綱第１１条の規定に基づき補助事業完了後速やかに，アウトソーシング普及推進補助金実績報告書（様式第６号）を提出してください。
なお，実績報告書の提出期限は令和７年２月２８日までとします。
（２）調査等の実施について

　　要綱に基づき，必要と認めたときは，関係書類の提出を求め又は実地調査を実施します。

（３）補助金額の確定について

　　実績報告書の内容の審査及び上記（２）の必要に応じて行う実地調査等の結果を踏まえ，その報告に係る事業の成果が，補助金の交付決定の内容及びこれに付した条件に適合すると認めたときは，交付する補助金の額を確定し，通知します。

（４）事業の内容の変更について

申請した補助事業の内容に変更があるときは，要綱第９条の規定に基づき市長の承認を受けてください。

（５）交付決定の取り消し，補助金の返還について

事業の申請や執行等が不適当と認められるときは，要綱第７条第１項の規定に基づき補助金の交付決定を取り消し，要綱第１４条の規定に基づき既に補助金を交付しているときは，その返還を命じることがあります。

様式第３号

アウトソーシング普及推進補助金変更申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　（宛先）旭 川 市 長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者   所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       代表者（職氏名）

　　年　　月　　日付け（記号）指令第　　号で交付の決定を受けたアウトソーシング普及推進補助金の対象事業に関し，次のとおり変更することについて承認を受けたいので，アウトソーシング普及推進補助金交付要綱第９条第１項の規定により申請します。

対象事業名

交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

変更申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

１　変更理由

２　変更内容

様式第４号

（記号）指令　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　旭　川　市　長

アウトソーシング普及推進補助金変更交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで申請のあったアウトソーシング普及推進補助金の変更については，これを承認し，　年　　月　　日付け（記号）指令第　　　号による交付決定の内容を次のとおり変更します。
　対象事業名
　変更後交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　円

　変更内容

　　補助事業の内容，経費は　　　　年　　月　　日付けアウトソーシング普及推進補助金変更申請書記載のとおりとする。
様式第５号

アウトソーシング普及推進補助事業中止承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　（宛先）旭 川 市 長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
所在地

名  称

代表者（職氏名）

　　年　　月　　日付け（記号）指令第　　号で交付の決定通知を受けたアウトソーシング普及推進補助事業について下記のとおり事業等を中止したいので，アウトソーシング普及推進補助金交付要綱第１０条第１項の規定により承認を申請します。

対象事業名
交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　円

１.中止の内容

２.中止を必要とする理由

３.中止が補助事業に及ぼす影響

４.中止までに補助事業に要した経費，補助対象経費及び補助金の配分額（新旧対比）
様式第６号

アウトソーシング普及推進補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　（宛先）旭 川 市 長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
所在地

名  称

代表者（職氏名）

　　年　　月　　日付け（記号）指令第　　号で交付の決定を受けたアウトソーシング普及推進補助金の対象事業が完了したので，アウトソーシング普及推進補助金交付要綱第１１条の規定に基づき次のとおり関係書類を添えて報告します。

　対象事業名

　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　円

１　実績報告書　　　　　　　　別紙　様式第６号－１

２　事業決算書　　　　　　　　別紙　様式第６号－２
３　支出等を証する書類の写し　別紙

様式第７号

　                                            　　　　　        第　　　　　　　号

　　                                                  　　　　　年　　　　月　　　日

     　　　　　　　　　　　　   様

                                               　　　　　           旭　川　市　長

アウトソーシング普及推進補助金額確定通知書

　　年　　月　　日付けで提出のあったアウトソーシング普及推進補助金実績報告書について，内容等審査した結果，次のとおり補助金額を確定したので，アウトソーシング普及推進補助金交付要綱第１２条第１項の規定に基づき通知します。

対象事業名

交付決定額
金

円

　  　　　確  定  額
金

円

既支払額
金

円

差引交付額

金

円
様式第８号

　                                                    　　　　　                                                                 　　　　　年　　　　月　　　日

　（宛先）旭 川 市 長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名  称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職氏名）        　　　　　　　　　㊞

アウトソーシング普及推進補助金精算書兼請求書
　　　　年　　月　　日付け第　　　号をもって確定通知を受けた，標記の補助金について，アウトソーシング普及推進補助金交付要綱第１２条第２項の規定に基づき，次のとおり精算，請求します。
対象事業名

補助金交付決定額
金

    円

確　定　額

金

    円

受領済額

金

    円

差引請求額

金

    円

	金融機関
	銀　　　行　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本　店

　　　　　　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支　店

　　　　　　　　　　　　　　　信用組合　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本　所

　　　　　　　　　　　　　　　農　　　協　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支　所

	口座番号
（右詰め）
	当座

	普通

	フリガナ

	口座名義